
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENX. DE MONTES 2017 
Lista Provisional de Agarda (Actualización LP 2016 

(Orde: Prelación) 
 

 
 

Nº D.N.I. ou Eq. Datos Persoais Puntuación 
LP Proba Teórica Formación 

Baremable 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 71502286R DELGADO CARRO, ROBERTO 40,00 16,50 7,20 63,70 

2 76998633S RODRIGUEZ VICENTE, VERONICA 40,00 15,00 5,00 60,00 

3 00806597X FERNANDEZ CONTI, JUAN 40,00 13,50 5,00 58,50 

4 76573484K SANTALLA SEOANE, MARTIN 37,00 16,50 0,00 53,50 

5 35311499J OTERO RODRIGUEZ, CARLOS 40,00 8,50 0,00 48,50 

6 44085228R JIMENEZ TOBIO, SARA 28,40 10,50 8,60 47,50 

7 76747562N MARTINEZ PAZ, SANDRA 18,80 16,50 7,00 42,30 

8 35324588S PAZ LOPEZ, CARMEN 27,60 9,50 3,00 40,10 

9 44813951S TABOADA MOURE, MARÍA DEL PILAR 18,20 17,00 4,00 39,20 

10 70809945Y MARTIN BLAZQUEZ, LOURDES 16,20 11,00 8,60 35,80 

11 33347047Z CENDAN TEIJEIRO, CESAR 12,00 13,00 0,00 25,00 

12 35458607J GONZALEZ RIVAS, ANTONIO 3,60 13,50 7,60 24,70 

13 33329655X PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ 0,00 15,00 9,50 24,50 

14 79322967S NAYA REY, NOEMI 3,60 13,50 5,20 22,30 

15 33333290B MURADO GOYOS, MARTIN 0,00 13,00 6,00 19,00 

16 71504727G CAO PRADA, SANTIAGO 0,00 12,00 6,20 18,20 

17 77007882H GARCIA ABAL, FERNANDO 0,00 11,50 4,10 15,60 

18 44463318V LOPEZ GONZALEZ, OLALLA 0,00 12,00 3,40 15,40 

19 76621628A MORILLO RODRIGUEZ, ARSENIO 11,20 0,00 0,00 11,20 

20 53797473J PINAYA ORTIZ, MANUEL IVAN 0,00 8,00 0,80 8,80 

21 10088919S BARREDO SILVA, HUGO 8,40 0,00 0,00 8,40 

22 76970178B MAYO PAIS, ALBERTO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENX. DE MONTES 2017 
Lista Provisional de Agarda (Actualización LP 2016 

(Orde: DNI) 
 

 
 

Nº D.N.I. ou Eq. Datos Persoais Puntuación 
LP Proba Teórica Formación 

Baremable 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

3 00806597X FERNANDEZ CONTI, JUAN 40,00 13,50 5,00 58,50 

21 10088919S BARREDO SILVA, HUGO 8,40 0,00 0,00 8,40 

13 33329655X PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ 0,00 15,00 9,50 24,50 

15 33333290B MURADO GOYOS, MARTIN 0,00 13,00 6,00 19,00 

11 33347047Z CENDAN TEIJEIRO, CESAR 12,00 13,00 0,00 25,00 

5 35311499J OTERO RODRIGUEZ, CARLOS 40,00 8,50 0,00 48,50 

8 35324588S PAZ LOPEZ, CARMEN 27,60 9,50 3,00 40,10 

12 35458607J GONZALEZ RIVAS, ANTONIO 3,60 13,50 7,60 24,70 

6 44085228R JIMENEZ TOBIO, SARA 28,40 10,50 8,60 47,50 

18 44463318V LOPEZ GONZALEZ, OLALLA 0,00 12,00 3,40 15,40 

9 44813951S TABOADA MOURE, MARÍA DEL PILAR 18,20 17,00 4,00 39,20 

20 53797473J PINAYA ORTIZ, MANUEL IVAN 0,00 8,00 0,80 8,80 

10 70809945Y MARTIN BLAZQUEZ, LOURDES 16,20 11,00 8,60 35,80 

1 71502286R DELGADO CARRO, ROBERTO 40,00 16,50 7,20 63,70 

16 71504727G CAO PRADA, SANTIAGO 0,00 12,00 6,20 18,20 

4 76573484K SANTALLA SEOANE, MARTIN 37,00 16,50 0,00 53,50 

19 76621628A MORILLO RODRIGUEZ, ARSENIO 11,20 0,00 0,00 11,20 

7 76747562N MARTINEZ PAZ, SANDRA 18,80 16,50 7,00 42,30 

22 76970178B MAYO PAIS, ALBERTO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 76998633S RODRIGUEZ VICENTE, VERONICA 40,00 15,00 5,00 60,00 

17 77007882H GARCIA ABAL, FERNANDO 0,00 11,50 4,10 15,60 

14 79322967S NAYA REY, NOEMI 3,60 13,50 5,20 22,30 
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